
LÄÄNE-VIRUMAA 2015.a. KERGEJÕUSTIKUHOOAJA AVAVÕISTLUS 
07. mai 2015, Rakvere 

 
T + N 100 m 
1 Diana Stathovskaja 22.04.2000 Tallinna SS Kalev 12,74 +1,4 
2 Janika Skuratovskaja 27.07.1996 Audentese SK 12,96 +1,4 
3 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 13,05 +1,4 
4 Anette Alapert 08.06.2001 Tallinna SS Kalev 13,56 +2,0 
5 Daria O`Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 13,61 +1,4 
6 Eliis Penek 02.12.1998 KJK Vike 13,63 +1,4 
7 Tuule Sireli Mäe 1996 Rakvere RG 13,66 +1,4 
8 Laura Ong 08.04.2000 KJK Vike 13,78 +2,0 
9 Lisbeth Verk 17.07.2001 Tallinna SS Kalev 14,04 +2,0 
10 Maiann Johanson 30.12.1999 KJK Vike 14,18 +2,0 
11 Jennifer Veismann 17.12.2000 KJK Vike 14,35 +1,0 
12 Kristiina Siilamets 08.04.2001 Rakvere G 15,26 +1,0 
13 Katrin Järve 1999 Rakvere G 15,27 +1,0 
14 Olesja Tachilina 11.09.1999 NPSK Narvic 15,57 +2,0 
15 Polina Jevsejeva 08.08.2001 NPSK Narvic 15,90 +1,0 
16 Andra Nõmmesalu 1998 Rakvere G 16,03 +1,0 
 
T + N 800 m 
1 Kelly Nevolihhin 15.11.1992 KJK Vike 2.22,64 
2 Daria O`Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 2.26,20 
3 Elery Zadonski 1998 Kunda 2.26,21 
4 Getter Johanna Kerm 16.09.1999 Rakvere G 2.38,99 
5 Katre Meriloo 2000 Rakvere G 2.52,16 
6 Kaari Meriloo 2000 Rakvere G 3.09,00 
 
T + N kõrgushüpe 
1 Terje Kaunissaar 10.08.1992 KJK Vike 1,65 
 1,60 1,65 1,70 
 xo xo xxx 
2 Marleen Mülla 28.06.2001 Rakvere RG 1,40 
 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 
 o - o o xxx 
3 Brenda Brigitta Vettik 02.05.1999 Rakvere G 1,35 
 1,30 1,35 1,40 
 xo o xxx 
4 Kristin Lepp 2002 Rakvere RG 1,25 
 1,20 1,25 1,30 
 o xo xxx 
 
T + N kaugushüpe 
1 Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 5,06 
 4,95 5,06 x 4,96 
 +1,2 +1,1  +2,3 
2 Tuule Sireli Mäe 1996 Rakvere RG 4,90 
 4,38 4,90 4,71 4,76 
 +1,1 +2,1 +1,7 +1,6  
3 Daria O`Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 4,84 
 x x 4,84 4,80 
   +1,7 +2,4 
4 Lisbeth Verk 17.07.2001 Tallinna SS Kalev 4,78 
 4,62 4,78 4,68 4,68 
 +2,1 +1,4 +2,6 +1,4 
5 Marleen Mülla 2001 Rakvere RG 4,71 
 4,63 4,51 4,41 4,71 
 +2,0 +1,9 +3,9 +1,2 
 



 
6 Maris Martinson 29.12.1998 KJK Vike 4,64 
 x 4,08 4,64 4,59 
  +2,4 +4,2 +2,3 
7 Anette Alapert 08.06.2001 Tallinna SS Kalev 4,43 
 x x 4,43 x 
   +1,8 
8 Kati Nõlvak 22.02.2002 Haljala G 4,38 
 3,63 4,18 4,38 3,93 
 +2,8 +2,8 +2,8 +1,7 
9 Jaana-Liis Jalakas 1999 Rakvere G 4,33 
 3,38 4,12 4,33 4,29 
 +2,1 +1,2 +2,5 +1,6 
10 Maiann Johanson 30.12.1999 KJK Vike 4,19 
 x 3,52 x 4,19 
 +4,3 +1,4  +1,7 
11 Geiri Suur 12.02.2001 Tamsalu G 3,98 
 3,97 3,98 x 3,78 
 +0,8 +1,8  +1,4 
12 Kristiina Siilamets 08.04.2001 Rakvere G 3,95 
 3,95 3,90 3,81 3,70 
 +1,5 +1,4 +2,3 +2,9 
13 Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 3,69 
 3,69 2,95 3,50 3,65 
 +1,2 +1,2 +2,3 +2,1 
14 Kaireen Penek 2004 Rakvere G 3,61 
 3,58 3,61 x x 
 +1,9 +1,9 
15 Kristin Lepp 2002 Rakvere RG 3,57 
 3,48 3,57 x 3,29 
 +1,2 +3,5  +1,7 
16 Kaisa Kuusik 10.03.1999 KJK Vike NM 
 x x x x 
 
N kuulitõuge (4kg) 
1 Sirly Tiik 04.09.1974 Tamsalu 10,78 
 10,78 10,65 
2 Brita Saar 1995 Rakvere G 7,04 
 6,92 7,04 
 
NJ kuulitõuge (4kg) 
1 Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 9,82 
 9,82 x 
2 Janika Skuratovskaja 27.05.1996 Audentese SK 9,42 
 9,42 8,12 
 
TA kuulitõuge (3kg) 
1 Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 13,08 
 13,08 11,95 
2 Helen Hunt 1999 Rakvere G 9,49 
 8,21 9,49 
3 Eliis Penek 02.12.1998 KJK Vike 9,28 
 9,28 9,04 
4 Eliise Mõttus 30.11.1999 Tamsalu G 9,24 
 8,85 9,24 
5 Jaana-Liis Jalakas 1999 Rakvere G 8,54 
 8,54 8,38 
 
 
 



TB kuulitõuge (3kg) 
1 Triinu Rääk 2000 Rakvere G 9,20 
 9,20 8,56 
2 Marie-Helene Saaver 06.10.2001 Rakvere RG 8,73 
 8,43 8,73 
3 Suzanne-Liis Väljaots 2001 Rakvere G 8,19 
 8,19 7,89 
4 Victoria Musakko 2000 Rakvere G 7,77 
 7,77 7,52 
5 Alesia Jerjomina 12.04.2001 Tamsalu G 7,14 
 6,92 7,14 
 
TC kuulitõuge (3 kg)  
1 Kati Nõlvak 22.02.2002 Haljala G 8,96 
 8,76 8,96 
2  Dorian Raja 15.02.2002 Rakvere RG 8,26 
 8,26 8,24 
 
N kettaheide (1 kg) 
1 Sirly Tiik 04.09.1974 Tamsalu 33,80 
2 Brita Saar 1995 Rakvere G 17,39 
 
NJ kettaheide (1 kg) 
1 Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 25,44 
2 Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 24,12 
 
TA kettaheide (1 kg) 
1 Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 33,39 
2 Eliise Mõttus 30.11.1999 Tamsalu G 26,03 
 
TB kettaheide (0,75kg) 
1 Marie-Helene Saaver 06.10.2001 Rakvere RG 19,16 
2 Suzanne-Liis Väljaots 2001 Rakvere G 18,82 
 
N vasaraheide  (4 kg)  
1 Brita Saar 1995  KJK ViKe 32.87  
 
NJ vasaraheide (4kg) 
1 Veronica Jegorova 27.11.1996 NPSK Narvic 34.81 
 
TA vasaraheide (3 kg) 
1 Ksenja Kuznetsova 18.08.1998 NPSK Narvic 37.07 
2 Jelizaveta Smirnova 27.05.1998 NPSK Narvic 27.52 
 
TB vasaraheide (3kg) 
1 Aleksandra Jegorova 10.01.2001 NPSK Narvic 31.99 
2 Anna Sõtsova 29.12.2000 NPSK Narvic 27.86 
3 Linda Danilova 31.01.2001 NPSK Narvic 25.85 
 
N odavise (600g) 
1 Sirly Tiik 04.09.1974 Tamsalu 33,37 
 
NJ odavise (600g) 
1 Tuule Sireli Mäe 1996 Rakvere RG 33,52 
2 Ketter Kõre 06.06.1997 Tamsalu G 28,71 
 
TA odavise (500g) 
1 Eliis Penek 02.12.1998 KJK Vike 28,39 
2 Eliise Mõttus 30.11.1999 Tamsalu G 24,42 
3 Brenda Brigitta Vetik 02.05.1999 Rakvere G 19,33 



TB odavise (400g) 
1  Lishanna Ilves 29.05.2000 KJK Vike 29,01 
 
P + M 100 m  
1 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 11,54 +1,0 
2 Mait Suursaar 08.05.2000 Väike-Maarja G 11,61 +1,1 
3 Igor Jakolev 11.06.1996 NPSK Narvic 11,65 +1,0 
4 Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 11,74 +1,0 
5 Robin Nool 28.10.1998 SK Elite Sport 11,89 +1,1 
6 Taavi Tuoppi 31.07.1997 Tapa G 11,99 +1,1 
7 Mati Mikk 09.03.1982 Tallinn 12,19 +1,0 
8 Graig Hanniste 1999 Rakvere G 12,22 +1,1 
9 Kristjan Pille 22.09.1997 NPSK Narvic 12,54 +1,0 
10 Sander Timm 24.03.1999 Sõmeru PK 12,74 +1,1 
11 Hendrik Rosenthal 1997 Rakvere Ametikool 12,75 +1,0 
12 Allvar Kruutmann 1999 Tamsalu G 13,08 -0,2 
13 Matthias-Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 13,16 -0,2 
14 Mihkel Gering 05.01.1998 NPSK Narvic 13,22 -0,2 
15 Anton Stepanov 31.10.1999 NPSK Narvic 13,27 -0,2 
16 Maiko Metsalu 06.04.1999 Tamsalu G 13,46 -0,2 
17 Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere RG 13,54 +1,6 
18 Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 14,09 +1,6 
19 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 14,36 +1,6 
20 Erki Rotka 2003 Rakvere G 14,79 +0,5 
21 Artur Pavlov 2003 Rakvere G 14,90 +0,5 
22 Risto Kuntro 05.12.2003 Rakvere G 14,99 +0,5 
23 Rasmus Virks 2003 KJK Vike 15,42 +0,5 
24 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 15,77 +1,6 
25 Kris Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G 16,04 +1,6 
26 Ärp-Johannes Vilu 11.03.2004 Rakvere G 16,54 +0,5 
27 Markus Jõgi 07.01.2004 Rakvere G 16,56 +1,6 
 
P + M 1500 m 
1 Kaarel Trepp 2000 Rakvere G 4.50,39 
2 Sander Jesin 2000 Rakvere G 4.58,43 
3 Mihkel Gering 05.01.1998N PSK Narvic 5.18,72 
4 Ardo Aul 19.11.2002 Tamsalu G 5.47,52 
5 Tõnu Saaliste 18.11.2002 Tamsalu G 6.22,15 
 
P + M kõrgushüpe 
1 Sander Timm 24.03.1999 Sõmeru PK 1,65 
 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 
 o xo xxo xxo xxx 
2 Lauri Raus 20.05.2002 Rakvere RG 1,55 
 1,20 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 
 o o o o o xo xxo xo xxx 
3 Tanel Ojasaar 2000 Väike-Maarja G 1,35 
 1,25 1,30 1,35 1,40 
 o o xo xxx 
 
P + M kaugushüpe 
1 Andre Väinma 29.12.1995 KJK Vike 7,02 
 6,82 7,02 x 6,97 
 +2,3 +1,7  +2,4 
2 Mihkel Reinkubjas 12.12.1996 Rakvere G 6,41 
 6,20 5,84 6,32 6,41 
 +2,3 +1,8 +2,1 +3,1 
3 Mait Suursaar 08.05.2000 Väike-Maarja G 5,79 
 5,79 - - - 
 +2,5 



4 Graig Hanniste 1999 Rakvere G 5,72 
 5,49 x 5,34 5,72 
 +1,7  +1,8 +2,3 
5 Matthias-Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 5,38 
 5,29 5,12 5,38 4,98 
 +1,8 +0,6 +1,9 +1,8 
6 Hendrik Rosenthal 1997 Rakvere Ametikool 5,32 
 5,14 5,32 5,12 5,04 
 +2,5 +3,4 +1,6 +3,2 
7 Ilja Mandrikov 27.03.1998 NPSK Narvic 5,10 
 x 4,51 5,03 5,10 
 +2,5 +1,8 +2,2 +1,6 
8 Kaspar Kirt 05.11.1998 Tapa G 4,82 
 x 4,82 x x 
  +2,2 
9 Maiko Metsalu 06.04.1999 Tamsalu G 4,66 
 4,51 4,66 4,41 - 
 +2,2 +2,0 +1,7 
10 Erki Rotka 2003 Rakvere G 4,40 
 3,41 4,40 4,14 2,54 
 +2,5 +2,2 +3,3 +1,5 
11 Artur Pavlov 2003 Rakvere G 4,20 
 4,04 4,20 x 4,09 
 +1,8 +2,0  +2,4 
12 Risto Kuntro 05.12.2003 Rakvere G 4,18 
 x 3,84 x 4,18 
 +1,3 +2,4  +0,8 
13 Aleks Malm 11.07.2002 Rakvere RG 4,07 
 3,79 3,84 4,07 3,75 
 +1,8 +1,8 +1,5 +1,6 
14 Ardo Aul 19.11.2002 Tamsalu G 4,06 
 3,96 4,06 4,01 3,88 
 +1,7 +2,4 +4,9 +1,2 
15 Keven Veiler 14.11.2002 Rakvere G 4,01 
 3,77 3,73 4,01 3,79 
 +2,9 +3,2 +1,8 +1,8 
16 Martin Balõtšev 2004 Rakvere G 3,65 
 3,01 x 3,14 3,65 
 +3,7  +2,5 +2,5 
17 Kris Sipolainen 15.04.2004 Rakvere G 3,58 
 3,58 3,56 3,44 3,39 
 +2,2 +1,5 +1,4 +1,1 
18 Juhan Uudeküll 02.02.2003 Tamsalu G 3,58 
 x x x 3,58 
    +1,1 
19 Ärp-Johannes Vilu 11.03.2004 Rakvere G 3,53 
 3,34 3,53 3,48 3,33 
 +0,4 +3,1 +1,6 +2,2 
 
M kuulitõuge (7,26 kg) 
1 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 13,51 
 13,51 13,34 
2 Mati Mikk 09.03.1982 Tallinn 10,42 
 10,42 10,35 
 
MJ kuulitõuge (6 kg) 
1 Rudolf-Sten Tamberg 04.05.1997 Haljala G 12,20 
 11,79 12,20 
 
 



PA kuulitõuge (5 kg)  
1 Tony-Brei Vilbiks 10.02.1999 Tamsalu G 11,29 
 11,24 11,29 
 

PB kuulitõuge (4 kg ) 
1 Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 10,41 
 10,41 10,01 
2 Martin Johannes Pariis 2000 Rakvere RG 10,14 
 10,03 10,14 
3 Ott Põdersalu  2001 Rakvere PK 7,75 
 7,75 7,35 
 

PC kuulitõuge (3 kg ) 
1 Karlis Sipolainen 2002 Rakvere G 9,16 
 9,02 9,16 
2 Rasmus Virks 2003 KJK Vike 8,98 
 8,98 8,98 
3 Kristjan Kroos 2003 Rakvere G 8,92 
 8,48 8,92 
4 Hans Erik Leesik 2003 Rakvere G 8,61 
 8,61 6,86 
5 Tõnu Saaliste 18.11.2002 Tamsalu G 6,63 
 6,63 6,55 
6 Markus Jõgi 07.01.2004 Rakvere G 6,62 
 6,62 6,12 
7 Simmo Lait  20.09.2004 Tamsalu G 5,86 
 5,83 5,86 
 

M kettaheide (2 kg) 
1 Taavi Tšernjavski 04.03.1995 SK Elite Sport 43,82 
2 Mihkel Muinasmaa 25.06.1994 Kuusalu SK 39,43 
3 Denis Sedelnikov 31.03.1981 Rakvere 29,47 
 

MJ kettaheide (1,75 kg) 
1 Artjom Nikitin 14.01.1996 Audentese SK 45,28 
2 Joonas Erik Ojala 30.04.1997 KJK Vike 38,86 
3 Rudolf-Sten Tamberg 04.05.1997 Haljala G 33,63 
 

PA kettaheide (1,5 kg) 
1 Tony-Brei Vilbiks 10.02.1999 Tamsalu G 32,76 
 

PB kettaheide (1 kg) 
1 Hugo-Martin Toming 2001 Haljala G 30,11 
2 Robin Sapar 2001 Rakvere RG 29,66 
3 Matthias-Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 28,44 
4 Germo Saun 2001 Haljala G 24,16 
5 Ott Põdersalu 2001 Rakvere PK 18,86 
 

PC kettaheide (1 kg) 
1 Karlis Sipolainen 2002 Rakvere G 29,94 
2 Kevin Kadak 02.08.2002 Rakvere G 28,56 
3 Rasmus Virks 2003 KJK Vike 23,33 
4 Kristjan Kroos 2003 Rakvere G 20,06 
5 Hans Erik Leesik 2003 Rakvere G 17,98 
6 Juhan Uudeküll 02.02.2003 Tamsalu G 17,52 
7 Simmo Lait 20.09.2004 Tamsalu G 14,76 
 

M vasaraheide (7,26kg) 
1 Mart Olman 27.01.1989 Audentese SK 60.30 
2 Marko Kiisk 17.01.1992 Audentese SK 49.17 
3 Sergei Tserna 11.02.1993 KJK Hammer Fit 48.70 
 



MJ vasaraheide (6kg) 
1 Reino Loorits 19.06.1996 KJK ViKe 43.01 
2 Ken  Saaver 13.01.1997 KJK ViKe 35.69 
 
PA vasaraheide (5kg) 
1 Anton Stepanov 31.10.1999 NPSK Narvic 37.01 
 
PB vasaraheide (4kg) 
1 Artjom Verzilov 08.06.2001 NPSK Narvic 36.09 
2 Ott Põdersalu 2001 RPK 23.28 
 
PC vasaraheide (3kg) 
1 Karlis Sippolainen 2002 RG 25.72 
 
M odavise (800 g)  
1 Martin Saar 06.02.1991 KJK Lõunalõvi 66,68 
2 Sven Nuutmann 04.04.1994 Audentese SK 60,71 
 
MJ odavise (700 g)  
1 Andres Alla 19.05.1996 Tapa G 55,02 
2 Taavi Tuoppi 31.07.1997 Tapa G 47,55 
3 Nikolai Piskunov 24.12.1996 NPSK Narvic 40,48 
 
PA odavise (600 g) 
1 Tony-Brei Vilbiks 10.02.1999 Tamsalu G 43,14 
2 Mihkel Holzmann 22.02.1999 RakvereRG 41,24 
3 Ingvar Tokaruk 15.02.1998 Rakvere Ametikool 36,58 
 
PB odavise (500 g) 
1 Matthias-Endre Lind 27.08.2001 Rakvere RG 36,23 
2 Germo Saun 2001 Haljala G 28,61 
 
PC odavise (400 g) 
1 Kevin Kadak 2002 Rakvere G 35,66 
2 Rasmus Virks 2003 KJK Vike 29,70 
3 Randar Juurik 2002 Rakvere G 24,71 
4 Tõnu Saaliste 18.11.2002 Tamsalu G 23,12 
5 Ardo Aul 19.11.2002 Tamsalu G 21,70 
6 Juhan Uudeküll 02.02.2003 Tamsalu G 19,03 
7 Simmo Lait 20.09.2004 Tamsalu G 16,97 
 
 
 
 
Peakohtunik 
Jaak Vettik 


